* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

FIH Mobile Limited
富智康集團有限公司
（前稱富士康國際控股有限公司 *）
（在開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2038）

有關更改公司名稱之更新

謹此提述本公司日期分別為二零一三年三月二十一日及二零一三年五月三十
日之公佈。本公佈所用詞彙與本公司日期為二零一三年三月二十一日之公佈
所界定者具相同涵義。

富智康集團有限公司（前稱富士康國際控股有限公司 *）（「本公司」）董事會欣然
宣佈，本公司於今日較早時間收到由開曼群島公司註冊處處長發出之更改名
稱註冊證書正本，證明註冊處處長批准建議更改，自二零一三年五月三十日
起生效。因此，本公司之英文名稱已自二零一三年五月三十日起由「Foxconn
International Holdings Limited」更改為「FIH Mobile Limited」，而本公司採納「富智康
集團有限公司」為其正式中文名稱，亦自同日起生效。

本公司將就有關事宜向香港公司註冊處辦理及完成所有必須之註冊及╱或存
檔程序。

本公司亦將分別就其中文股份簡稱及網址之相應更改生效後作進一步公佈。

承董事會命
主席
童文欣

香港，二零一三年六月十四日

於本公佈刊發日期，本公司之執行董事為童文欣先生、池育陽先生及李哲生
博士，本公司之非執行董事為李國瑜博士，及本公司之獨立非執行董事為劉
紹基先生、陳峯明先生及Daniel Joseph Mehan博士。